[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 20.09.2012 № 834

р.п. Сосьва
	О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 02.08.2012 г. № 623 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Сосьвинского городского округа на 2013 год»

Во исполнение протеста Серовской городской прокуратуры от 31.08.2012 г., руководствуясь статьями 30.1 и 45 Устава Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 постановления администрации Сосьвинского городского округа от 02.08.2012 г. №623 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Сосьвинского городского округа на 2013 год» изложить в следующей редакции:

«2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник» и официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа - www.sosvаokrug.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Сосьвинского городского округа

                       А.В.Козяев